

Delårsrapport april-juni 2014

Detta är bolagets första kvartalsrapport. Några jämförelsetal redovisas inte eftersom koncernen inte redovisade under motsvarande period 2013.

Andra kvartalet april till juni

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -2 107 313 SEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden april-juni till -2 107 298 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,32 SEK

Perioden januari till juni

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 0 SEK
- Rörelseresultatet uppgick till -3 634 698 SEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden uppgick till -3 654 472 SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,32 SEK

Viktiga händelser under perioden

- Bolaget genomförde två nyemissioner som tillförde bolaget 10 401 814 SEK
- Bolaget tecknade avtal med Cagayan provinsen för att utföra geologiska undersökningar
- Bra resultat från den geologiska studien i Vigan
- Uppmuntrande resultat från initiala undersökningar i Cagayan
- Bolaget tecknade ett LOI med Nova International om att operera dess anläggning i Cagayan

Händelser efter rapportperiodens utgång

- Bolagets aktie noterades på Aktietorget den 28 juli
- Bolaget träffar slutligt avtal med Nova International om att operera dess anläggning i Cagayan
- Bolaget har uppskattat mineraltillgångar för Cagayan floden och för Apparianläggningen. Den totala mineraltillgången beräknas 2.000.720.000 MT (Metric Ton) med en snitthalt på 3%.

Bolagets verksamhet under perioden

Cagayan provinsen

Avtal med Cagayan provinsen

Bolaget har avtalat med guvernören i Cagayan provinsen för att undersöka framtida utvinning av mineraler och sand i Cagayan floden. Cagayan floden är Filippinernas största flod belägen i norra Luzon.

Avtalet ger rätt att undersöka Cagayan floden från Magapit och uppströms; vidare också för floderna Sta. Ana, Abolog, Pamplona, Claveria och övriga tillflöden. Bolaget har påbörjat undersökningar i lämpliga områden.

Cagayan floden är Filippinernas största flod och belägen i norra Luzon och norr om Vigan. Den har ett upptagningsområde av 27 281 km² och en längd av

520 kilometer, och rinner i nordlig riktning från tillflödet i Nueva Vizcaya till mynningen i Babuyan kanalen i Aparri, Cagayan. Cagayan floden har ackumulerat sand och sediment som drastiskt försämrat flodens transportkapacitet. Även om det inte finns tyfoner i provinsen Cagayan översvämmas den när kraftiga regn inträffar i närliggande uppströmsområden. Området som översvämmas i Cagayan floden och dess bifloder är uppskattningsvis 186,000 hektar och omfattar 52 byar i regionen. I provinsen drabbas särskilt de byar med marker som används för jordbruksproduktion. Detta har lett till en ohållbar situation med översvämningar längs Cagayan floden med bifloder med förluster av människoliv, djur och grödor.

Bolaget får synergieffekter genom att knyta upp ytterligare ett flodområde samtidigt som fler projekt i vår portfölj minskar sårbarheten om vi skulle stöta på problem i ett specifikt område. Cagayan floden är större än Abra floden i Vigan området och vi tror detta/dessa projekt kommer att lämna ett viktigt bidrag till bolaget i framtiden.

Första resultat från Cagayan provinsen

Delta Minerals har fått det första resultatet från Cagayan provinsen. Proverna är alltför få för att genomföra malmberäkningar, men de är en bra indikator för det framtida arbetet. Resultaten är positiva och ger god anledning till ytterligare utredning.

Sammanfattning av resultaten på olika provplatser

Nr 3, Cagayan floden, Appari, Fe 4,92 %

Nr 4, Cagayan floden, Appari, Fe 4,82 %

Delta A, Cagayan floden, Magapit, Fe 6,94 %

Delta B, Cagayan floden, Gattaran, Fe 7,94 %

Delta C, Cagayan floden, Alcalá, Fe 6,62 %

Fe, dvs järninnehållet analyserades av CCMI Filippinerna, INC. i Manila. Analysen var genomförd genom volymetri. Proven togs från test gropar 1 x 1 m bred och 5 meter djup.

Bolaget tecknar avtal med Nova International

Bolaget har tecknat ett slutgiltigt avtal med Nova International, ett koreanskt företag för att verka som operatörer för Novas processanläggning vid Cagayan floden.

Därigenom får Delta Minerals tillgång till en pilotanläggning, som möjliggör drift inom några månader. Delta Minerals kommer att bygga om anläggningen enligt Delta Processen. Avtalet möjliggör för bolaget att finjustera produktionsanläggningen och leverera sand och grus enligt specifikation samt magnetit av hög kvalitet. Avtalet innefattar också giltiga tillstånd.

Delta Minerals har kommit överens med Nova om en månatlig avgift som räknas av från det slutliga beloppet vid produktionsstart. Nova erhåller också en royalt på magnetit och parterna har också överenskommit om en vinstformel. Resultatet kommer offentliggöras allteftersom Delta Minerals får mer erfarenhet från pilotproduktionen. Delta Minerals har också rätt att förvärva 50% av anläggningen inom tre år. Betalningar eller investeringar som Delta Minerals gör ska dras av från den slutliga köpeskillingen. Nova International ansvarar för att alla tillstånd är giltiga. Genom detta avtal kommer Delta Minerals att påbörja leveranser innan årsskiftet och tidsplanen kommer att förkortas avsevärt. Den Delta

Process som utvecklas på denna produktionsanläggning kommer också att användas på ytterligare produktionsanläggningar.

Delta Minerals har uppskattat mineraltillgångar för Cagayan floden och för Apparianläggningen. Den totala mineraltillgången beräknas 2.000.720.000 MT (Metric Ton) med en snitthalt på 3%.

Beräkning mineraltillgångar:

Stock pile:	200.000 MT	Halt 5% Fe
Kända:	520.000 MT	Halt 3% Fe
Indikerade:	2.000.000.000 MT	Halt 3% Fe
Totalt:	2.000.720.000 MT	Halt 3% Fe

Vigan området

Bra resultat från geologiska studien i Vigan

De första resultaten från analyserna i Abrafloden i Vigan området kom in under perioden. Den genomsnittliga järnhalten (Fe) i flodsanden var 6,6 viktprocent med testvärden mellan 5,78 % och 8,56 % Fe. Resultaten är i linje med och tom något bättre än tidigare antaganden.

Testresultaten analyserades från representativa testhål och borrhövar från ett rutnät av 50 x 50 meter. Proverna analyserades i CCMI Filippinerna, Inc. Laboratorier i Manilla.

Undersökningsresultaten från den detaljerade topografiska studien användes för att uppskatta den ursprungliga volymreserven på minst 7 miljoner m³. Resultatet är mycket uppmuntrande och bekräftar antagandet om totala resurser/volymer som har beräknats.

Data visar att sanden är mer eller mindre homogen. Även om arbetet i Cagayan för närvarande är mycket framgångsrikt kommer bolaget fortsätta sitt arbete i Vigan området för att ha alternativa områden och för att materialet i Vigan är av hög klass.

Framtidsutsikter

De framgångsrika förhandlingarna i Cagayan möjliggör produktion av magnetit och sand under hösten. Det är nu av vikt att bolaget kan knyta upp attraktiva och långsiktiga kunder. När detta är fallet kan bolaget duplicera den process vi utvecklar i Cagayan för att öka produktionen med fler produktionsanläggningar.

Bolagets närmaste steg är att bygga upp produktion, logistisk, anställa personal samt också bygga upp en bolags- finansiell struktur för full produktion.

Ekonomiskt utfall

Koncernen i sammandrag

SEK	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
	2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Nettoomsättning	–	–	–
Övriga rörelseintäkter	–	–	50 000
Rörelsekostnader	-2 107 313	-3 634 698	-118 740
Rörelseresultat	-2 107 313	-3 634 698	-68 740
Finansnetto	15	-19 774	–
Resultat efter skatt	-2 107 298	-3 654 472	-68 740
Resultat per aktie	-0,05	-0,10	-0,00
Eget kapital per aktie	0,32	0,32	0,33
Förändring av likvida medel	-1 629 565	511 440	283 259

Ekonomiskt utfall moderbolaget

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 0 SEK och 0 SEK för andra kvartalet med ett resultat på -2 812 886 SEK varav -1 606 197 SEK under andra kvartalet. Under perioden genomförde moderbolaget investeringar i anläggningstillgångar med 0 SEK varav 0 SEK under andra kvartalet. Aktiverade kostnader för prospektering var vid periodens slut 0 SEK. Balansomslutningen uppgick vid periodens slut till 16 526 186 SEK. Delta Minerals AB genomförde under perioden två nyemissioner som tillförde bolaget 10 401 814 SEK före emissionskostnader varav 4 779 147 tecknat men ännu ej inbetalt kapital.

Ekonomiskt utfall koncernen

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 0 SEK varav 0 SEK under andra kvartalet med ett resultat på -3 654 472 SEK, varav -2 107 298 SEK under andra kvartalet. Under perioden genomfördes investeringar i anläggningstillgångar med 0 SEK. Aktiverade kostnader var vid periodens slut 0 SEK. Kassaflödet under perioden var 511 440 SEK varav -1 629 565 SEK under andra kvartalet och balansomslutningen vid periodens slut var 15 612 470 SEK.

Finansiell och övrig information

Koncernstruktur

Delta Minerals AB kontrollerar 100 % av Delta Minerals Global Pacific Inc med säte i Manilla, Filippinerna.

Resultat

Rörelseresultatet för perioden januari-juni uppgick till -3 634 698 SEK och för andra kvartalet till -2 107 313 SEK.

Likvida medel och eget kapital

Koncernens likvida medel uppgick till 788 554 SEK. Soliditeten per 30 juni 2014 uppgick till 88 procent och eget kapital till 13 786 120 SEK. Totalt har emissioner ökat eget kapital om 10 401 814 SEK efter emissionskostnader på 530 652 SEK.

Investeringar

Koncernens kassaflödespåverkande nettoinvesteringar uppgår för perioden januari till juni till 511 440 SEK och för kvartalet till -1 629 565.

Transaktioner med närstående

Milonga Resources AB har i kvartalet genom Thomas Lundgren fakturerat tSEK 334 till bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Thomas Lundgren är VD i Delta Minerals. International Advisory Management AB (IAM) har i kvartalet genom Håkan Gustafsson fakturerat tSEK 167 till bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Håkan Gustafsson är styrelseordförande i Delta Minerals. Geokraft Tore Hallberg AB har genom fakturerat tSEK 5 till bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Tore Hallberg är styrelseledamot i Delta Minerals.

Antal aktier

Antalet utestående aktier är 42 658 255. Dessa är fördelade på 6 284 130 stycken A-aktier och 36 374 125 stycken B-aktier.

Styrelsen och verkställande direktören för Delta Minerals AB intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och dess dotterbolag som ingår i koncernen.

Thomas Lundgren	Håkan Gustafsson	Tore Hallberg	Patric Perenius
Verkställande direktör och styrelseledamot	Styrelseordförande	Styrelseledamot	Styrelseledamot

STOCKHOLM DEN 20 AUGUSTI 2014

Denna bokslutskommuniké har inte granskats av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta

Thomas Lundgren VD, tel +46 (0)70-397 25 24

Ekonomisk information

Delårsrapport juli-september 2014
Bokslutskommuniké

13 november 2014
Feb 2015

Om Delta Minerals AB (publ)

Delta Minerals AB är ett publikt svenskt aktiebolag noterat på Aktietorget med rättigheter att genomföra miljöprojekt i Filippinerna med stöd av regionala/lokala myndigheter. Företagets mål är påbörja verksamhet i floddeltan i nordvästra Filippinerna för utvinning av mineraler och sand.

Adress

Delta Minerals AB (publ)
Box 68
SE-182 11 Danderyd, Sverige
www.deltaminerals.se

Räkenskaper

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i kronor (kr)	Not	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
		2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Nettoomsättning		–	–	–
Övriga rörelseintäkter		–	–	50 000
Övriga externa kostnader		-1 763 287	-2 984 583	-55 684
Personalkostnader		-154 858	-271 779	–
Avskrivningar och nedskrivningar	1	-189 168	-378 336	-63 056
Rörelseresultat		-2 107 313	-3 634 698	-68 740
Finansiella intäkter		15	15	–
Finansiella kostnader		–	-19 789	–
Resultat före skatt		-2 107 298	-3 654 472	-68 740
Skatt		–	–	–
Periodens resultat		-2 107 298	-3 654 472	-68 740
Årets resultat hänförligt till:				
Moderföretagets aktieägare		-2 107 298	-3 654 472	-68 740
Resultat per aktie och aktiedata				
Genomsnittligt antal aktier före utspädning		42 658 255	34 831 788	22 706 276
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning ¹		42 658 255	34 831 788	22 706 276
Resultat per aktie före utspädning, SEK		-0,05	-0,10	-0,00

¹ Utspädningseffekter har ej beaktats om förlusten per aktie blir lägre.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Belopp i kronor (kr)	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
	2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Periodens resultat	-2 107 298	-3 654 472	-68 740
Övrigt totalresultat			
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:			
Omräkningsdifferenser	-6 864	-8 560	-514
Övrigt totalresultat netto efter skatt	-6 864	-8 560	-514
Summa övrigt totalresultat för året	-2 114 162	-3 663 032	-69 254
Summa totalresultat hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare	-2 114 162	-3 663 032	-69 254
Innehav utan bestämmande inflytande	–	–	–
Periodens totalresultat	-2 114 162	-3 663 032	-69 254

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR		
Tecknat men ej inbetalt kapital	4 779 147	–
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	7 125 321	7 503 657
Summa anläggningstillgångar	7 125 321	7 503 657
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar och andra fordringar	678 547	105 000
Spärrade medel	2 240 901	–
Likvida medel	788 554	283 259
Summa omsättningstillgångar	3 708 002	388 259
SUMMA TILLGÅNGAR	15 612 470	7 891 916
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Belopp i heltal kronor (kr)	2014-06-30	2013-12-31
Eget kapital	13 786 120	7 577 990
SKULDER		
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga räntebärande skulder	–	–
Leverantörsskulder och andra skulder	1 826 350	313 926
Summa kortfristiga skulder	1 826 350	313 926
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	15 612 470	7 891 916

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2013-12-31
Ingående eget kapital	7 577 990	–
Periodens resultat	-3 654 472	-68 740
Periodens övriga totalresultat	-8 560	-514
Periodens totalresultat	-3 663 032	-69 254
Nyemission, netto	3 381 766	50 000
Aktieägartillskott	–	7 593 570
Pågående ej registrerade emissioner	–	3 674
Tecknat men ej inbetalt kapital	7 020 048	–
Emissionskostnader	-530 652	–
Utgående eget kapital	13 786 120	7 577 990
Hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare	13 786 120	7 577 990
Totalt eget kapital	13 786 120	7 577 990

Koncernens rapport över kassaflödesanalys i sammandrag

	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 918 130	-3 276 136	-5 684
Förändringar i rörelsekapital	819 217	936 461	142 218
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 098 913	-2 339 675	136 534
Kassaflöde från investeringsverksamheten	–	–	93 051
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-530 652	2 851 114	53 674
Förändring av likvida medel	-1 629 565	511 440	283 259
Avstämning av förändring i likvida medel			
Ingående balans likvida medel	2 418 331	283 259	–
Kursdifferens i likvida medel	-212	-6 145	–
Utgående balans likvida medel	788 554	788 554	283 259
Förändring av likvida medel	-1 629 565	511 440	283 259

Koncernens finansiella nyckeltal

	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
Belopp i: kronor (kr) där inte annat anges	2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Resultat			
Övriga intäkter	–	–	50 000
Rörelseresultat	-2 107 313	-3 634 698	-68 740
Resultat efter skatt	-2 107 298	-3 654 472	-68 740
Avkastningsmått			
Avkastning på eget kapital, %	-15,3%	-34,2%	22,0%
Avkastning på totalt kapital, %	-13,5%	-31,1%	16,0%
Finansiell ställning			
Soliditet, %	88,3%	88,3%	96,0%
Substansvärde per aktie, SEK	0,32	0,32	0,33
Balansomslutning	15 612 470	15 612 470	7 891 916
Eget kapital	13 786 120	13 786 120	7 577 990
Per aktie			
Totalt antal utestående aktier, st	42 658 255	42 658 255	22 706 276
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	42 658 255	34 831 788	22 706 276
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,05	-0,10	-0,00
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,05	-0,10	-0,00
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,32	0,32	0,33
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,32	0,32	0,33
Anställda			
Medelantal anställda, st	1,0	1,0	1,0

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Nettoomsättning	–	–	–
Övriga rörelseintäkter	–	–	50 000
Övriga externa kostnader	-1 522 523	-2 648 332	-55 684
Personalkostnader	-83 689	-164 564	–
Rörelseresultat	-1 606 212	-2 812 896	-5 684
Ränteintäkter	15	15	–
Räntekostnader och liknande poster	–	-5	–
Resultat efter finansiella poster	-1 606 197	-2 812 886	-5 684
Skatt	–	–	–
Resultat efter skatt	-1 606 197	-2 812 886	-5 684

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	2014-04-01	2014-01-01	2013-06-28
Belopp i tusental kronor (kr)	2014-06-30	2014-06-30	2013-12-31
Årets resultat	-1 606 197	-2 812 886	-5 684
Övrigt totalresultat:			
Övriga totalresultat, netto efter skatt	–	–	–
Summa totalresultat	-1 606 197	-2 812 886	-5 684
Totalresultat hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare	-1 606 197	-2 812 886	-5 684
Summa årets resultat	-1 606 197	-2 812 886	-5 684

Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2013-12-31
TILLGÅNGAR		
Tecknat men ej inbetalt kapital	4 779 147	–
Andelar i koncernföretag	7 593 570	7 593 570
Fordringar hos koncernföretag	609 003	–
Summa anläggningstillgångar	8 202 573	7 593 570
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	–	–
Övriga fordringar	608 259	105 000
Spärrade medel	2 240 901	–
Kassa och bank	695 306	191 990
SUMMA TILLGÅNGAR	16 526 186	7 890 560
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Aktiekapital	981 140	50 000
Pågående nyemission	–	3 674
Summa bundet eget kapital	981 140	53 674
Fritt eget kapital		
Överkursfond	1 923 648	–
Balanserat resultat	14 607 934	7 593 570
Årets resultat	-2 812 886	-5 684
Summa fritt eget kapital	13 718 696	7 587 886
Summa eget kapital	14 699 836	7 641 560
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 147 529	9 000
Övriga kortfristiga skulder	415 556	200 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	263 265	40 000
Summa kortfristiga skulder	1 826 350	249 000
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	16 526 186	7 890 560

**RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I MODERBOLAGETS EGNA KAPITAL I
SAMMANDRAG**

Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2013-12-31
Ingående eget kapital	7 641 560	
Periodens resultat	-2 812 886	-5 684
Periodens övriga totalresultat	–	–
Periodens totalresultat	4 828 674	-5 684
Nyemission	3 381 766	50 000
Aktieägartillskott	–	7 593 570
Pågående ej registrerade emissioner	–	3 674
Tecknat men ej inbetalt kapital	7 020 048	–
Emissionskostnader	-530 652	
Utgående eget kapital	14 699 836	7 641 560

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt IAS 34, Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Redovisningsprinciper som tillämpas i koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan med de som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Not 2 Avskrivningar och återföring av nedskrivningar

	2014-04-01	2013-06-28
Belopp i kronor (kr)	2014-06-30	2013-12-31
Avskrivningar materiella tillgångar	–	–
Avskrivningar immateriella tillgångar	-378 336	-63 056
Återföring av nedskrivningar	–	–
Totalt avskrivningar och nedskrivningar	-378 336	-63 056